
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Zkoumání účinku CTA1R7K-ChrA-DD způsobujícího 

toleranci na BDC2.5 CD4 buňky vyvolávající diabetes 

Jméno studenta, studentky Zuzana Kadová 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

2.6.2011 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Dilomantka Zuzana Kadová vypracovala svou DP v rámci programu ERASMUS na Univerzitě v Gothenburgu 

pod vedením dr. Lindy Mark, která byla s prací diplomantky velmi spokojena. Školitel prof. Wsól hodnotil 

diplomantku také kladně. 

Diplomantka představila komisi svou práci, zabývala se účinkem CTA1R7K-ChrA-DD proteinu způsobujícího 

toleranci. Zkoumala, zda tento protein může inhibovat autoimunitní diabetes a zdali léčba zkoumaným 

proteinem může ovlivňovat proliferaci.  

Oponentka prof. Kvasničková vyzdvihla náročnost práce diplomantky, k práci měla několik dotazů. 

Dotazy: 

Proč byly vybrány imunodeficientní myši? 

Jsou některé další perspektivní studie v tomto směru? 

Kde se tento protein vzal? Je syntetický? 

Jak jste zjistili, že myši mají diabetes? 

Diplomantka dobře odpověděla na dotazy oponentky i členů komise. 

 

 

Klasifikace Výborně  

V Hradci Králové dne 2.6.2011 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


